. £чг) Д*
j/Л /А
4*v;'s4.Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021 ___  № J 5 __________
с. Ильинское

О подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки Ильинского сельского поселения.

В соответствии с п.20 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №
131 -  ФЗ, ст. 8 и ч. 2 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-
ФЗ, п.21 ст. 7 Устава муниципального образования Ильинское сельское поселения
Слободского района Кировской области, принятого решением Ильинской
сельской Думы от 07.12.2005 № 3/13 и заключенным соглашением
администрацией Слободского района о разграничении отдельных полномочий по
решению вопросов местного значения поселения в сфере градостроительной
деятельности:

1. Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Ильинского сельского поселения Слободского района Кировской
области.

2. Заключить договор подряда с проектной организацией на разработку
вышеуказанной документации по внесению изменений в соответствии с
градостроительным заданием, полученным в отделе градостроительства и
землеустройства Слободского района.

3. Отбор подрядной организации произвести в соответствии с
Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и
услуг для государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

4. После разработки указанной документации провести публичные
слушания в течение 2-х месяцев со дня оповещения заинтересованных лиц.

5. Финансирование разработки изменений, в Правила землепользования и
застройки произвести за счет заказчика Ситниковой Л.Л.

6. Опубликовать данное распоряжение в официальном издании
«Информационный бюллетень».

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Т. А Якимова